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Holmen menighet skal være en givende, inkluderende og trivelig menighet å være en del av. 
Vår stab, våre frivillige og vårt kirkebygg legger til rette for det, og slik tror jeg vi er mange som 
opplever den.  

I tillegg skal vi være en levende menighet, og det var vi til gagns i 2022. Flere av aktivitetene 
knyttet til menigheten har hatt et betydelig oppsving etter pandemien og spesielt høsten har 
vært full av liv. For mange var nok toppen da førjulsmessen nådde nye høyder i november og 
frivilligheten virkelig sprang ut i full blomst. 

Også staben er i høyeste grad levende. Positive og spennende livshendelser og initiativer blant 
stabens medlemmer, og vilje til å ta i et tak når det trengtes, gjorde listen over ansatte og deres 
roller dette året ble ganske lang. Det har innebåret noen utskiftninger, men de som til enhver tid 
har vært på jobb har virkelig holdt farten oppe. 

Takket være en generøs testamentarisk gave, har vi kunnet gjøre flere synlige og 
betydningsfulle oppgraderinger dette året, med nye stoler i menighetssalen, forbedret lydanlegg, 
restaurert flygel og ansiktsløftninger i ungdomssalen og i kontorbygget. Jeg er overbevist om at 
dette vil være til glede og nytte for menigheten i mange år. 

Kristen A. Tveter 
Leder av menighetsrådet 

Menighetsrådet 
Menighetsrådet i Holmen ser ved utgangen av 2022 slik ut: 

Kristen A. Tveter, leder Inger-Hilde Schumacher Hillesund, nestleder 

Lars Duvaland Cathrine Haugen Kåsa 

Cathrine Jensen Maria Telle Aubert (permisjon) 

Marta Haugstad Ingun Møgedal Brustugun 

Astrid Heltne Gunstein Vetrhus, sokneprest 

Olav Karstad Isachsen, vara Bjørn Harald Plyhn, vara 

Tor Helge Øvrevik, vara (Solveig Elin Bru-Olsen, daglig leder/sekretær) 
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Oppsummering fra staben 

Daglig leders rapport 
I 2022 har menigheten i større og større grad kommet tilbake til normalen etter pandemiårene. 
Året startet med fortsatte begrensninger, men fra 12. februar var alle smitteverntiltak opphevet. 
Vi merket likevel en viss forsiktighet i befolkningen, og det tok seg gradvis opp igjen. Først fra 
høsten av opplevde vi generelt sett at folk var tilbake – og det er fantastisk! Som en takkefest, 
både for all frivillig innsats og det faktum at vi igjen kunne samles uten begrensninger, 
arrangerte vi en medarbeiderfest for frivillige, faste givere, menighetsråd og stab i september. 
Etter tilbakemeldingene å melde tør vi å si at det var en svært vellykket og inspirerende kveld, 
og nærmere 90 personer deltok. 

Besøkstallene for året sett under ett endte fortsatt litt under 2019-nivå, men dette håper og tror 
vi vil være tilbake igjen når vi gjør opp status for 2023. Det var til stor glede for alle å kunne ha 
tradisjonell konfirmasjonsleir igjen. Den fant sted på Tomb videregående skole, og ca. 130 
konfirmanter og 25 ledere hadde flotte og lærerike dager. Fire eldre ungdommer var leirsjefer, 
og fra stabens side deltok kapellan, menighetspedagog, påtroppende menighetsarbeider, 
diakoniarbeider og en frivillig fra menighetsrådet. Dette var en vellykket konfirmantleir som 
fungerte fint på alle måter. Konfirmasjonsgudstjenestene i starten av september var lagt opp 
med inntil 20 konfirmanter i hver seremoni, og det ble derfor gjennomført ikke mindre enn åtte 
nydelige og høytidelige gudstjenester. 

Fra høsten av gikk trosopplærer inn med en litt ny vri på Supermandagen, og med nytilsatt 
(menighetsfinansiert) menighetsarbeider som skulle ha ansvar for middagslagingen, startet vi 
opp med ny giv. Middagsserveringen ble regelmessig og åpen for alle igjen etter at den på 
våren (etter gjenåpningen) primært var tilbudt til barnekorene. Oppmøtet på middagene 
stabiliserte seg utover høsten på rundt 40 personer og er stadig økende. Innholdet i 
Supermandagen bestod denne høsten av følgende: babysang, «etter skoletid», åpen 
middagsservering, «skattkistesamling», tre barnekorøvelser, språkkafé og speidere. En 
skikkelig aktivitets-konsentrert dag altså, hvor virkelig mange mennesker i stort aldersspenn får 
vært innom kirken. 

Diakonien er en viktig side av menighetens arbeid, og denne virksomheten har også i 2022 fått 
bety mye for mange mennesker. Diakoniutvalget har egen rapport. Det er diakonien, i tillegg til 
gudstjenestearbeidet, som engasjerer aller flest frivillige. Det er en kjensgjerning at mange 
frivillige, som gjerne har stått lenge i tjenesten, begynner å bli eldre, og vi erfarer at det er en 
utfordring å rekruttere nye inn i de ulike arbeidsgruppene. Vi må nok innse at frivillig 
engasjement gjerne arter seg annerledes nå enn det har gjort i tidligere tider. 

Holmen er velkjent for sitt rike musikkliv – som også i 2022 har blomstret. Musikkduoen med 
kantor og dirigent driver et svært viktig arbeid som bidrar til både trosopplæring, 
musikkopplæring, kirketilknytning, mestring og relasjonsbygging for så vel barn som voksne. 
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Jeg viser til korenes egne årsrapporter for nærmere informasjon. For menighetens pulsslag, 
gudstjenestelivet og prestenes virke, henviser jeg til sokneprestens rapport. Her vil jeg bare 
tilføye at det er en gave å vite om at bønnetjenesten legger menigheten i Vårherres hender 
daglig gjennom hele året. 

Tradisjonen tro kunne vi gjennomføre ordinær Førjulsmesse i år. Førjulsmessa, inklusive Lys i 
mørketid-konserten, er et stort løft som krever mange hender, føtter og bidragsytere. Takket 
være formidabel innsats ble det en veldig vellykket helg med ny omsetningsrekord (ca. 290.000 
kr brutto). Inntektene fra Førjulsmessa er helt vesentlig for menighetens økonomi, men det 
sosiale møtepunktet og fellesskapsbyggende aspektet er også en viktig side ved dette 
arrangementet. 

Høsten 2022 fikk vi på plass 165 nye stoler i menighetssalen. Solide Aksel-stoler levert fra 
Hjelmeland i Rogaland vil forhåpentligvis tjene oss lenge og vel. 50 av de gamle, lilla stolene ble 
gitt videre for midlertidig bruk i Hurum kirkestue, og de øvrige gitt bort på Finn.no. Så nå finnes 
det lilla Holmen- stoler både her og der. Stolkjøpet ble finansiert gjennom en testamentarisk 
gave mottatt i 2021 samt et godt bidrag fra Asker kirkelige fellesråd. Den testamentariske gaven 
gav også rom for nytt lydanlegg i menighetssalen og en omfattende restaurering av kirkens 
flygel – begge disse tiltakene ble gjennomført i løpet av høsten. Menighetsrådet har også 
vedtatt at midler fra den testamentariske gaven skal brukes til oppgradering av belysningen i 
kirkerommet og etablere et dusjkabinett. Dette forventes å komme på plass i løpet av 2023. 

Utleie av lokalene våre gir et lite bidrag inn til menighetens økonomi. I samfunnsperspektiv er 
det også fint fra menighetens side å kunne avhjelpe grupper eller enkeltpersoners behov for 
lokaler (årsmøter, dåpsselskap, minnesamvær osv.). Med ny kirketjener på plass fra medio 
oktober og ny daglig leder fra slutten av januar, har vi fått litt nytt blikk inn på ting, og vi jobber 
begge for å både gjøre oss kjent i og med menigheten og oppgavene våre, tilegne oss 
kunnskap og kjennskap og bidra som best til å få hele menighetsapparatet til å fungere 
sammen. 

Men uten frivillige er det tungt, for ikke å si knapt mulig, å drive menighet! Holmen har gjennom 
alle år vært velsignet med en vesentlig flokk frivillige, og denne er fortsatt stor og gjør en 
uvurderlig innsats. Menighetsarbeid er et fellesvirke mellom stab, frivillige og folkevalgte, og alle 
tre grupperinger er avgjørende. Fremover er derfor mitt håp at vi enda mer klarer å oppmuntre 
og se hverandre og rekruttere stadig nye medarbeidere – for stadig å strekke oss etter å skape 
«mer himmel på jord» akkurat her i dette lokalmiljøet. Hjertelig takk til alle som bidrar til dette! 

Solveig Elin Bru-Olsen, daglig leder 
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Organisering av menigheten 
Menigheten har to formelle organer: 
- på lokalt nivå: menighetsrådet – som treffer avgjørelser og opptrer på vegne av soknet. MR
består av åtte medlemmer og sokneprest samt fem varamedlemmer. (Hvorav to i løpet av 2022
er gitt fritak og permisjon.) I 2022 hadde menighetsrådet 12 møter og behandlet 129 saker.
- på prostinivå: Asker kirkelige fellesråd bestående av en representant fra alle prostiets
menigheter med vara, prosten, kirkesjef og en kommunal representant. Fellesrådet skal ivareta
administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene, utarbeide mål og planer for den
kirkelige virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta
soknenes interesser i forhold til kommunen.

Menighetsrådet hadde i 2022 følgende utvalg: 
Arrangementsutvalget 
Barne- og trosopplæringsutvalget 
Ungdomsutvalget 
Diakoniutvalget 
Gudstjenesteutvalget 
Kommunikasjonsutvalget 
Eiendomsutvalget 
Barnehagens samarbeidsutvalg 
Styret for kirkebussen 

Kirkestatistikk 

2022 2021 2020 

Innmeldte 4 6 6 

Utmeldte 55 50 32 

Døpte i Holmen kirke 82 64 61 

Konfirmerte 128 132 136 

Vigde 13 4 1 
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Gravferd 91 81 66 

Totalt antall gudstjenester avholdt i soknet 90 82 71 

Gudstjenester - frammøte til sammen 11373 5343 5711 

Familiegudstjenester – antall 
gudstjenester/frammøte (ikke julegtj) 

5/679 3/436   3/355 

Julaftensgudstjenester 4/1012 3/299 3/380 

Ungdomsgudstjenester – antall 
gudstjenester/frammøtte (ikke konf.gtj) 

2/280 2/181 6/646 

Konfirmasjonsgudstjenester 8/2733 8/1108 6/1025 

Nattverdgudstjenester/Nattverdgjester 59/4488 46/2224 36/2496 

Refleksjoner rundt statistikken 

Hvert år leverer Holmen menighet statistikk over menighetens virksomhet til SSB. I denne 
oversikten er tall for de tre siste årene tatt med. Både 2020 og 2021 er år som var sterkt preget 
av smittevernrestriksjoner på grunn av corona-epidemien. I 2022 ble samfunnet åpnet i februar, 
noe årsstatistikken tydelig forteller gjennom økt oppslutning på gudstjenestene. 

Det totale antall gudstjenester er høyt (90), noe som blant annet skyldes syv egne 
dåpsgudstjenester og syv kveldsmesser. 

Vi gleder oss over at dåpstallet øker, noe som trolig både skyldes pandemislutt og tilflytting til 
soknet. Vi gleder oss også over et fortsatt høyt antall konfirmanter (128). En spesiell takk til 
kapellan Ida B. Hanevold, som har fått mye ekstra ansvar på grunn av kateket-vakanse. I år ble 
det gjennomført en flott sommerleir for konfirmantene på Tomb videregående skole.  
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I år fikk vi holdt tre skolegudstjenester før jul i samarbeid med Mellom-Nes, Billingstad og 
Nesøya skoler. Flere skoler har etter pandemiårene droppet skolegudstjenestene av ulike 
årsaker, og vi har et ønske om å styrke samarbeidet skole-kirke. 

 Et høyt antall gravferder (91) viser tydelig at det er behov for 2,5 prestestillinger i Holmen, og vi 
er takknemlige for at Kari Anne Omberg Lier ble fast ansatt som 50 % menighetsprest i Holmen 
i høst. Sorgarbeid er viktig og krever mye ressurser av menighetens prester. Diakoni-
medarbeider Heidi Milde gjør en god jobb med å lede sorggrupper. Prestene og 
diakonimedarbeider hadde 60 andakter på institusjoner i soknet i 2022, og de prioriterer å bruke 
mye tid til samtaler og sjelesorg. 

Vi ser behovet for å ha en variasjon i gudstjenestetilbudet. Familiegudstjenester med musikaler 
laget av kantor Marilyn Brattskar og musikkmedarbeider Ingebjørg Kosmo engasjerer mange. 
Musikalene er flott trosformidling og har høy musikalsk kvalitet.  Vi vil fortsette med enkle 
kveldsmesser som et godt supplement til søndagens høymesse. Kveldsmessene samler en del 
mennesker som ikke så ofte går på gudstjenestene kl. 11.  

Den åpne samtalegruppa, som ble startet våren 2021, har vært et viktig pulsslag i menighetens 
liv i året som har gått. 8-10 personer har vært samlet hver torsdag formiddag til bibellesning, 
samtale og bønn. Vi trenger møteplasser der vi kan snakke om tro og håp og om livet slik det 
er. 

Den 8. september ble det arrangert stor fest for de mange frivillige medarbeiderne i Holmen 
kirke. Ifølge årets statistikk er det 182 frivillige medarbeidere som er engasjert i menighetsarbeid 
i Holmen kirke. Det gir stor inspirasjon og håp for fremtiden. 

Vi avslutter refleksjonen med noen ord om fellesskapet av Paulus: 

«Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike oppgaver. På samme måte er vi alle én 
kropp i Kristus, men hver for oss er vi hverandres lemmer.»    (Romerbrevet 12,4-5) 

Gunstein Vetrhus, sokneprest 
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Ansatte 

Holmen menighet 
Gunstein Vetrhus  sokneprest 100 % 
Ida Buen Hanevold   kapellan 100 % 
Kari Anne Omberg Lier prostiprest 50 % (fast stilling fra august) 
Solveig Elin Bru-Olsen  daglig leder 100 % (fra februar)  
Marilyn Brattskar  kantor 100 % 
Heidi Milde   diakoniarbeider 100 % (samt fungerende daglig leder i januar) 
Ann Hansen   trosopplæringsleder 0-12 år 100 %  
Silje Merete Ljosland   menighetspedagog 100 % (til februar) 
Kristina Amundsen Nomme menighetspedagog 100 % (fra april til september) 
Stiliyan Minchev  
Anders Farner Rudnå 
Janne Haug   
Ingebjørg Kosmo  
Lise-Lill Helgestad  

vaktmester/kirketjener/frivillighetskoord. 100 % (til september) 
vaktmester/kirketjener 80 % (fra oktober) 
menighetsarbeider 40 % (fra august) 
barnekordirigent 20 %   
kirketjenervikar 80 % (i september), frivillighetskoord. 20 % (fra 
september) 

Homentoppen barnehage 
Maria Forvik   barnehageleder 25 %  
Marianne Thøring  pedagogisk leder 100 % 
Anna Gertner   barnehagelærer 100 % (i foreldrepermisjon fra jan.-sept.) 
Heidi Støle Baarsrud barnehagelærer 100 % (til august) 
Raluca Dinea   barne- og ungdomsarbeider 100 % (fra august) 
Sitanon Holter  assistent 70-100 % 
Karen Walentin Aandewiel assistent 20-100 % 
Tove Tunge tilkallingsvikar 

HMS 
Som ansattoversikten viser, har det også i 2022 vært en god del utskiftinger i menighetsstaben. 
Tre som sluttet, fire som begynte, mange måneder vakanse både vår og høst i tillegg til flere 
langvarige sykemeldinger har vært krevende å dekke opp for i en aktivitetsmettet menighet som 
Holmen. Så det er ikke til å komme bort i fra at dette påvirker arbeidsmiljøet og har vært et 
slitasjemoment – spesielt siden stadige endringer har vært en tendens over mange år. Likevel 
tør jeg, også som relativt ny daglig leder, mene at det overordnet er et fint samhold og positivt 
klima i staben. 

Staben gjennomførte en hyggelig og nyttig stabsdag våren 2022 hvor bl.a. gjennomgang av den 
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nasjonalt gjennomførte medarbeiderundersøkelsen for hele Den norske kirke stod på 
agendaen. Vi har også hatt sosiale treff på kveldstid hjemme hos en av kollegene både vår og 
høst, i tillegg til en kulturell kveld med middag og teaterbesøk. 
 
Av andre tiltak i 2022 av arbeidsmiljømessig betydning kan nevnes anskaffelse av flere 
hev/senk- pulter og bedre kontorstoler. Kirkeloftet har fått et løft fra å være et lager/møterom til 
å bli et innbydende møterom med sofagruppe. Rommet gir dermed også mulighet for å legge 
seg nedpå hvis behov, og ikke minst fungerer det veldig fint til dåps- og sørgesamtaler i tillegg til 
andre større og mindre møter. 
 
Kontordørene har vært uforsvarlig lite lydtette, og prosessen for å gjøre noe med dette startet i 
2022. For å beholde det originale estetiske uttrykket (ut til fellesarealet) er det forsøkt å tette 
dem ved å legge på isolasjon og ekstra lag på dørenes innside. Fortsatt er dørene mindre 
lydtette enn ideelt, men det er bedre – og kan trolig fortsatt forbedres gjennom ytterligere tetning 
mellom karmer/dørblad/terskel. Kirketjener vil forfølge dette ytterligere. 
 
Det har også vært et ønske fra stabens side å få montert et dusjkabinett, og menighetsrådet har 
gitt sin tilslutning til dette. Det har likevel av ulike årsaker ikke latt seg realisere i 2022, men 
saken vil bli fulgt opp i 2023. Da dette arbeidet innebærer bygningstekniske endringer, er Asker 
kirkelige fellesråd koplet på, og saken må også innom Oslo bispedømme for godkjenning. 
 
Den norske kirke har fortsatt en kirkeordning med to arbeidsgiverlinjer: Menighetsprestene er 
ledet av prosten og ansatt av Oslo bispedømmeråd. Alle andre kirkelig tilsatte har Asker 
kirkelige fellesråd som arbeidsgiver med kirkesjef som øverste leder. Daglig leder har delegert 
arbeidsgiveransvar for de fellesrådsansatte i soknet. 
 
For nærmere beskrivelse av arbeidet i AMU, Partssammensatt utvalg, verneombudsarbeidet 
osv. henvises til AKFs årsrapport.  
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Aktiviteter i menigheten 

Holmen KFUK-KFUM-speidere 

Speiderne i Holmen har hatt et aktivt år i 2022. Landsleiren «Gnist» i Forsand ble en minnerik 
og noe våt opplevelse for mange av gruppas medlemmer. 

Holmen speidergruppe har som formål å fremme og drive et speiderarbeid for å hjelpe barn og 
unge til å utvikle en kristen tro og oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, 
samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens verdi. 

Gruppa deles inn i følgende enheter: 

·       Oppdagerne (3. klasse) med ca. 6 speidere 

·       Stifinnere (4. og 5. klasse) med ca. 22 speidere 

·       Vandrerne (6.-10. klasse) med ca. 25 speidere 

·       Fekjan roverlag (fra 16 år og oppover) 

(Tallene varierer mellom vårsemesteret og høstsemesteret, derfor oppgis ca. antall.) 

Alle enhetene er drevet av frivillige. Oppdagere og stifinnere er foreldredrevet, mens roverlaget, 
yngre voksne speidere og foreldre i fellesskap driver troppens aktiviteter. Ledersituasjonen er 
pr. i dag god, men det er en stadig utfordring å skulle rekruttere nye frivillige ledere. Gruppa har 
100 medlemmer pr 31.12. 2022. 

Oppdagerne og stifinnerne har vært på egne leirer og overnattingsturer. De har også hatt felles 
overnattingsturer til Solobservatoriet på Harestua og Blåhaughytta, og vært med på kretsleir på 
Strandheim, Nærsnes. Troppen og roverlaget har, i tillegg til landsleiren, deltatt på flere 
nasjonale arrangementer, som roverball i Stavanger, og høstleir på kretsens leirsted 
«Trollheimen». Et møte som gjorde inntrykk på mange var det digitale møtet med speidere fra 
Ukraina i forbindelse med FN-dagen. På menighetens førjulsmesse betjente speiderne kiosken 
og sørget for kaker og vafler. 

Holmenspeiderne opplever god rekruttering i de yngre årsklassene, men at det er mer krevende 
når de kommer på ungdomsskolen. Dette har også vært knyttet til retur til normale aktiviteter 
etter pandemien. Gruppa har søkt og fått midler fra ulikt hold for å gjennomføre arrangement for 
rekruttering og for å holde på de litt eldre speiderne. 

Foreldre og speidere fikk gjennomført en skikkelig dugnad på gruppas hytte «Rallarn» på 
høsten. Det er gledelig at Asker kommune har pusset opp «Furuåsen» slik at den hytta 
forhåpentligvis kan tas i bruk i 2023. 
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Holmen speidergruppe har mange planer for 2023, både i nærområdet og andre steder. Tre 
speidere i gruppa planlegger å delta på Jamboreen i Sør-Korea sommeren 2023, og troppen 
planlegger å dra på flåteleir på Klaraelven i Sverige.  
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Barnekorene 

Aspirantene 4-7 år 
His Angels 8-12 år 
Serafene 13 + 

Alle korene ledes av Marilyn Brattskar og Ingebjørg Kosmo. 

His Angels Aspirantkor 

Aspirantene teller rundt årsskiftet 2022-2023 rundt 15 medlemmer. 

Det er en stor økning fra forrige år. En av grunnene kan være at pandemi-restriksjonene er 
over, en annen grunn kan være at vi har åpnet for at 4-åringer kan få prøve seg litt i koret. 

De øver hver mandag fra 1715-1800. 

Nytt av året er at barn som har vært på skattekistesamling i ungdomssalen fra kl. 17, kan 
komme opp og bli med på lek/scenisk trening det siste kvarteret av øvelsen. 

Aspirantene har deltatt på to gudstjenester i 2022: 

karnevalsgudstjenesten 13. februar og høsttakkefesten 23. oktober. 

I tillegg har noen av dem også deltatt på påskemusikalen 24. april og julaftengudstjenesten. 

Andre opptredener for aspirantene har vært minikonserter 23. mai på Holmentunet og 28. 
november på Nesbru bo- og omsorg. 

Det er stor sangglede i Aspirantene, og det blir hyggelig å følge dem videre på veien.  

  

Aspirantene på besøk på Holmentunet, mai 22 

12



 His Angels 

His Angels teller rundt årsskiftet 12 medlemmer. Det har vært relativt stabilt gjennom året. His 
Angels har hatt et svært aktivt år. De er flinke og står på og har veldig lite fravær. 

His Angels var så heldig å bli valgt ut av Asker kommune til å gjøre 4 pop-up-konserter rundt om 
i Asker, og for dette fikk vi inn 10 000 kroner som kommer godt med når vi skal på 
overnattingstur senere på våren 2023. Pop-up-konsertene var på Kiwi (Billingstadsletta), på 
IKEA, på toget tur retur Sandvika-Asker (ordføreren var med oss den dagen) og på Filtvet. 

Da vi var på Filtvet (22. oktober) hadde vi også konsert på flyktningmottaket for ukrainske 
flyktninger, meget godt mottatt, deretter fikk vi omvisning på fyret. 

Vi fikk også i oppdrag sammen med Serafene å synge på julegrantenning på Neselva Hageby. 

His Angels har sunget på gudstjenester 6. mars, 22. mai, 23. okt. og 24. desember. Alene eller 
sammen med de andre korene. I tillegg sang de på Førjulsmessen. Ett av årets absolutte 
høydepunkter var likevel påskemusikalen 24. april, hvor alle i His Angels var med, og hvor alle 
hadde en rolle. 

Et annet høydepunkt var naturligvis Luciakonserten 13. desember, som nå er blitt en tradisjon 
for Serafene og His Angels. Konserten var godt besøkt, selv om det er en morgenkonsert, og vi 
håper at enda flere publikummere får øynene opp for denne magiske stunden i 
desembermørket.  

  

  

 Stemningsfull Luciakonsert med His Angels og Serafene 
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Serafene 

Serafene teller rundt årsskiftet 11 medlemmer. Det er flinke og ambisiøse jenter som trives med 
et bredt repertoar med ulik vanskelighetsgrad. De øver mandager 18-1930. 

Syv serafer og et His Angels-medlem hadde flere intense danseøvelser i løpet av høsten for å 
forberede seg til Papa Panovs juledag, vår nye musikal. Vi har hatt et svært godt samarbeid 
med Stine Smeby Torjussen i en årrekke i forbindelse med våre musikaler. 

Det største prosjektet for Serafene i 2022 var uten tvil Påskemusikalen, 24. april, der mange 
hadde store og krevende roller. 

Ellers deltok Serafene på gudstjeneste 22. mai, 13. november og 24. desember. 

Serafene sang sammen med His Angels på julegrantenning på Neselva Hageby den 27. 
november. 

Serafene sang og hjalp også til med serveringen på den store medarbeiderfesten i Holmen 8. 
september 

5. desember sang Serafene (sammen med fire jenter fra His Angels) et flott innslag på 
Frivillighetsgallaen i Asker kulturhus. Her var de eneste representant for kirkene i Asker, og de 
klarte oppdraget med glans. 

13. desember sang Serafene med His Angels en vakker morgenkonsert med kaffe og 
lussekatter etterpå. En svært stemningsfull tradisjon. 

  

  

 Et flott innslag i Asker Kulturhus under Asker kommunes Frivillighetsgalla i desember.  
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2022 har vært et fint år for barnekorene. 

Vi satser friskt for 2023, flere musikaler og konserter er på trappene, og vi planlegger en 
overnattingstur til Kragerø til sommeren. 

Hjertelig takk for all støtte fra menighet, foreldre og stab. 

En spesiell takk til Y’s men for den svært generøse gaven på 30 000 kr til barnekorene i 
forbindelse med klubbens 50-årsdag. 

  

 

 

Glade barn på dagstur til Filtvet 
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Voksenkorene 

HMV 

 

  

HMV startet opp litt senere enn vanlig med korøvelser i 2022, pga. Covid-19 restriksjoner. 18. 
januar var vi i gang igjen med korøvelsene hver tirsdag kl. 19.30 – 21.00. Korøvelsene ledes av 
kantor Marilyn Brattskar og dirigent Ingebjørg Kosmo. De deltar også på alle HMV sine 
styremøter. I felleskap med styret velger de ut repertoar for konserter og gudstjenester og er de 
kunstneriske ansvarlige. HMV styret avgjør i fellesskap med kantor og dirigent hvor mange 
funksjoner som er nødvendige ut ifra økonomiske og kunstneriske hensyn. 

I mars begynte øvelsene på Messias, som var et stort samarbeidsprosjekt mellom HMV og 
kirkekorene i Vardåsen, Asker og Østenstad. Parallelt med egne øvelser hadde koret også 
fellesøvelser med de andre korene. HMV hadde totalt 13 fellesøvelser med korene vi 
samarbeidet med; Vardåsen, Østenstad og Asker. I tillegg ble det arrangert to lørdagsseminarer 
i løpet av våren og tidlig høst fram til konsertene. Det ble to flotte konserter i Vardåsen kirke og 
Asker kirke 24. og 25. september med profesjonelle solister, dirigent og orkester.  

HMV sang på gudstjenester 6. februar, 29. mai og på allehelgensgudstjenesten 5. november, 
hvor vi hadde med kvedar Martin Steinum Brun. HMV deltok på en minikonsert for beboerne på 
Nesbru Bo og Omsorgssenter 31. mai, til stor glede for beboere, pårørende og ansatte. Deretter 
fortsatte vi med sommeravslutning hos Johan Tausjø, som i april gikk av som styreformann i 
HMV. Julekonserten ble avholdt 18. desember sammen med DE. Musikere som deltok på 
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julekonserten var Marilyn Brattskar på klaver, Lena Rist-Larsen, fiolin og Håvard Lindtvedt på 
bass. Dirigent; Ingebjørg Kosmo.  

Styret hadde på våren og høsten flere styremøter. Årsmøte ble gjennomført 21. mars 2022., 
hvor nytt styre ble valgt: 

Styreformann: Wera Strid 
Nestformann: Tone Dokken 
Styremedlem: Stiliyan Minchev 
Styremedlem: Randi B. Furu 
Varamedlem: Kari Bergaplass 
Kasserer: Kåre Ruth 
Revisor: Randi B. Furu 

Koret er spesielt takknemlig for den innsatsen vår dirigent Ingebjørg Kosmo gjør, sammen med 
vår kantor Marilyn Brattskar.  Det har bidratt med et sterkt engasjement, variert repertoar og 
hevet kvalitet. HMV har også fått flere nye korister i 2022. 

  

Vår relativ nye organisasjonsform har imidlertid som konsekvens at vi er avhengig av å skaffe  
lønnsmidler til vår dirigent gjennom kontingent fra HMVs ca. 30 korister og ellers 
inntektsgivende aktiviteter som konserter ol. Hittil til har dette gått bra og er i henhold til budsjett, 
til tross for uforutsigbare tider som skyldes pandemien. Fremtiden blir spennende, men vi har 
som mål å fortsatt kunne bidra positivt til kirkens musikkliv, både i gudstjenester og andre 
arrangement. 

Oppsummering 

I 2022 har HMV koret deltatt på følgende arrangementer: 

• Gudstjeneste 6. februar 
• Gudstjeneste 29. mai 
• Nesbru bo- og omsorgssenter 31. mai 
• Messias i Vardåsen kirke 24. september 
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• Messias i Asker kirke 25. september 
• Gudstjeneste allehelgensdag 5. november 
• Julekonsert i Holmen kirke 18. desember 

Dameensemblet   

Dameensemblet (som tidligere het HMVs Dameensemble) er et kammerkor og ledes av 
Ingebjørg Kosmo. Ensemblet har sitt utspring i koret HMV og ble startet av kantor Marilyn 
Brattskar som en liten prosjektgruppe i 2007. DE består av ti medlemmer, hvorav noen også 
synger i HMV-koret. Koret har som ambisjon å holde meget høy musikalsk kvalitet, og 
hovedmålet er å berike musikk- og gudstjenestelivet i menigheten. Randi Brelin Furu er 
ensemblets kontaktperson overfor HMV og medlem av korets styre. 

DE er prosjektbasert kor og øver i hovedsak mot de forskjellige prosjektene/ konsertene som 
settes opp. Året 2022 har det fra mars av vært øvelser onsdag kl. 19.00 - 21.00, eller tirsdag kl. 
18.00 - 19.15. I tillegg til dirigent Ingebjørg Kosmo som leder øvelsene, deltar alltid kantor 
Marilyn Brattskar som pianist og akkompagnatør på øvelser og konserter. 

DE sitt repertoar har i 2022 inneholdt klassisk kirkemusikk, julemusikk og folketoner, samt mye 
musikk med Marilyn Brattskars flotte arrangementer.  

  

Våren 2022 startet DE med korøvelser i mai og hadde fire ordinære øvelser, etter 
planleggingsmøte i februar. DE deltok på minikonsert for beboere på Nesbru bo- og 
omsorgssenter sammen med HMV-koret 31. mars, samt gudstjenesten i Holmen kirke 12. juni. 

Høsten startet med planleggingsmøte 6. september og det ble ni ordinære øvelser i november 
og desember. Disse øvelsene var forberedelser til ensemblets egen avdeling under HMV-korets 
julekonsert 18. desember, og til fremføringen av barnemusikalen Papa Panov 8. januar (2023). 
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Oppsummering 

I 2022 har Dameensemblet sunget på følgende arrangementer: 

• Nesbru bo- og omsorgssenter 31. mai 
• Dåpsgudstjeneste 12. juni 
• HMV julekonsert 18. desember 

 

For styret, 

Wera A. Strid 
Styreformann 
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Holmen Y’s Men’s Club 

Klubben ble stiftet av lokale ildsjeler 5.5.1972, slik at klubben feiret sitt 50-årsjubileum i 2022. 

Klubben er åpen for både kvinner og menn, og pr. 31.12.2022 hadde klubben 46 medlemmer, 
29 menn og 17 kvinner. Klubben har også 11 personer på gjesteliste. 

Styret består av: 

Per Malme                        President 
Gunstein Vetrhus           Visepresident 
Jan Erik Andersen           Sekretær 
Kåre Ruth                          Økonomi og regnskap 
Haakon Kyrkjeeide         Styremedlem 
Tor Helge Øvrevik          Past President 

I driftsåret 2022 har vi fulgt kirkens regler hva angår korona slik at noen klubbmøter i 
overgangen 2021 – 2022 ble annullert. Alle møtene har vært holdt i enten kirkestuen eller 
menighetssalen i betryggende former hva angår registrering og smittevern. 

Klubben ønsker stadig nye medlemmer og «ny inspirasjon», og møtene har vært meget godt 
besøkt, også tilfeller med åpne møter. Vi har vært heldige og fått avtaler med svært dyktige 
foredragsholdere.  Klubben samarbeider også med Østenstad og Asker og Vardåsen Y’s Men’s 
Club, som også arrangerer Nyttårsfest og Sommerfest.  

Klubbens økonomi er blitt strammere, idet avtalen om kirketjener i Holmen falt vekk, likeså 
avtalen om urnenedsettelser ved kirkegårdene i Asker og Østenstad. Dette har medført at 
klubbens støttebidrag til egen menighet er satt på vent. 

Fellesnevneren for alle møter og arrangementer i klubbens regi er at medlemmene skal få noe 
av åndelig verdi, i tillegg til sosial hygge og velvære. 

Som nevnt legger vi stor vekt på å ha gode foredrag på alle våre møter og mange forskjellige 
tema. Vi forsøker å holde alle møter innen to timer. 

Etter beste evne forsøker vi å leve opp til vårt motto «Vi vedkjenner oss den plikt som medfølger 
enhver rett».  

Per Malme, president  
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Førjulsmessen 

Årets førjulsmesse hadde en tredelt hensikt: 1 Samle inn penger til menighetens arbeid. 2 Være 
en sosial helg og en møteplass der folk trivdes. 3 Å styrke samholdet i menigheten ved å få 
frivillige fra alle deler av menigheten til å bidra i en felles dugnad.  

Etter gjennomføringen lørdag 12. og søndag 13. november - der over 100 frivillige sammen med 
staben stod på og jobbet - må vi kunne si at målene ble oppfylt: Det var mange folk i alle aldre 
innom hele helgen, det var god stemning og blide folk og det ble ny innsamlingsrekord med ca. 
293 000 kroner brutto og ca. 263 000 kroner netto.  

Helgen ble i år også avsluttet med «Lys i mørketid»-konsert, der Ida Hanevold og Jacob 
Conradi gjennomførte en fantastisk flott konsert i en fullsatt kirke. 

Årets førjulsmesseaktiviteter var, i tillegg til nevnte konsert: 

Hovedlotteri, åresalg, barneaktiviteter i ungdomssalen, ridning, bruktmarked, portrett-tegning, 
salg av sveler og lapskaus, lykkehjul, tombola, skipreparering og stort julemarked i kirkestuen. 

På julemarkedet var det mye fint å få kjøpt, som hjemmestrikkede klær, julepynt, smågaver, 
kranser, trollhassel, julekaker, honning, brød, konfekt, syltetøy og annet godt spiselig og mye 
mer. Torsdagsklubben, gruppen «Kreativ for Holmen» og staben hadde sammen med mange 
andre enkeltpersoner gjort at det var helt fullt av salgsvarer på alle bordene. 

Speiderne stilte også i år opp med vafler, kaker og hyggelig kafédrift begge dagene. 

Mange lokale butikker, bedrifter og andre givere og støttespillere støttet raust opp om 
førjulsmessen. I år klarte vi å skaffe alle hovedlotteriets tretten gevinster til en verdi av ca. 50 
000 kroner, uten å betale noe. I tillegg fikk vi gratis nesten alle gevinstene som ble loddet ut på 
det kontinuerlige åresalget. Gave-, gevinst- og sponsorkomiteen gjorde en fremragende jobb! Vi 
har prøvd å gi personlig takkebrev til alle sponsorer og givere, og da var det mange som sa 
«velkommen igjen til neste år». En stor takk til alle lokale givere! 

Vi fikk også lov til å selge lodd på Kiwi Billingstad og Holmen Senter. Her hadde vi mulighet til å 
profilere førjulsmessen, konserten og menighetens arbeid sammen med loddsalget. Tusen takk 
for velvilje både til Holmen Senter og Kiwi! 

På førjulsmessen hadde vi som tidligere år egen banktjeneste der man kunne kjøpe 
verdikuponger. Verdikuponger, VIPPS og kontanter gjorde at folk kunne bruke foretrukket 
betalingsmåte, og vi ser at vi bør fortsette med alle betalingsmåtene.  

His Angels og staben hadde to populære minikonserter i menighetssalen på lørdag. Det 
fungerte bra å ha konsertene i selve kaféområdet. 

Serafene var med og bidro med fin sang på gudstjenesten søndag. 
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Holmen menighet er en grønn menighet: 
● Vi prøvde i år å bare ha grønne åresalgsgevinster, dvs. ha brukbare ting, opplevelser, 

gavekort, mat og ikke ha «bruk og kast»-ting. Dette fungerte bra, men her er det fortsatt 
forbedringspotensiale. 

● Vi hadde en populær tombola for barna med brukte leker og småting. 
● Vi hadde også eget bruktmarked med mange flotte bruktskatter. Bruktmarkedet ser vi 

krever mye arbeid og mye plass. Det vil bli vurdert om vi skal fortsette til neste år med 
dette.  

Evalueringen av førjulsmessen viste at de fleste aktivitetene fra 2022 fungerte godt og kan 
satses på videre. Noen av årets aktiviteter gav liten inntekt, men summen av alt som skjer gjør 
at totaliteten blir mangfoldig og bra. 

Til slutt: Tusen takk til alle som bidro med å gjennomføre årets førjulsmesse!  

Inger Vik Drivenes 

 

Kirkebussen 

Kirkebussen – en lokal servicetjeneste for de som trenger slik transport til og fra kirken. 

Initiativet til «Kirkebussen i Holmen» kom fra Asborg Nøding i 1983. Alle økonomiske tilskudd 
fra Asborg og senere gaveinntekter, samt inntekter fra utleie, har gjennom en periode på 39 år 
betalt for innkjøp og drift av 3 stk. 17-seters busser, samt 1 stk. 9-seter, samt vår nåværende 9-
seters buss. Kjøp og drift av disse bussene har ikke belastet menighetens økonomi. Ny carport 
ble tatt i bruk i 2022. 

Kirkebussen kjører på søndager til gudstjeneste, samt hver tirsdag til Kirkekroa.  Den kjører 
også for Holmentoppen barnehage, Speider’n og Ungdomsklubben, samt Lørdagsklubben. 
Bussen kjøres av frivillige sjåfører, p.t. Per Malme, Per-Kristian Pederssen, Olav Karstad 
Isachsen, Stiliyan Minchev og Jan Erik Andersen. 

«Kirkebussen i Holmen» mottok i 2016 en betydelig testamentarisk gave fra Lill Wenche 
Hermansen. Gaven er øremerket Kirkebussen og er bokført i menighetens regnskap som et 
bundet fond med egne vedtekter og eget styre (Per Malme, leder, Per Muren, Per-Kristian 
Pederssen, og oppnevnt av MR: Olav Karstad Isachsen og Kirsten-Aase Bleskestad).  

Disse midlene har satt oss i stand til å anskaffe ny hvit Ford Transit 9-seters buss, en godt 
egnet buss med gode seteløsninger. 

Bussen gir oss nå god kapasitet til å betjene vårt hovedformål, nemlig å bringe folk til Holmen 
kirke. 
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Vi ønsker at Kirkebussen skal være en servicetjeneste for de som trenger slik transport i 
nærmiljøet. Velkommen til å ta kontakt med undertegnede på mobil 971 770 56 for lokale 
avtaler. 

Per Malme 
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Holmentoppen barnehage 
I 2022 har barnehagen jobbet for å møte individets behov for omsorg, trygghet, tilhørighet og 
anerkjennelse og for å sikre at barna får ta del i og medvirke i fellesskapet. Det er et stort 
aldersspenn mellom barna i Holmentoppen, derfor har vi fokusert på aldersblandet pedagogikk, 
og hvordan vi kan legge opp dagene og det fysiske rommet, for å møte alle aldersgruppers 
behov. I vår nye årsplan har vi valgt oss ut fire nye fokusområder som vi jobber med kontinuerlig 
gjennom året. Disse fire fokusområdene er: lek og vennskap, natur og bærekraft, livsmestring 
og helse og utvidet kristen formålsparagraf. 

Gjennom arbeidet med lek og vennskap er målet at skal barna få oppleve tilhørighet og 
trygghet, de skal trene på samarbeid og få erfaring med demokratiske prosesser, og de skal se 
og bli sett og trene på å se og høre andre. Å lære seg empati og omsorg for de rundt seg er 
også en viktig del av barnehagehverdagen, sammen med det å få og holde på vennskap.  

Gjennom arbeidet med natur og bærekraft er målet at barna skal bli kjent med, og ta vare på 
naturen. Barna skal bli bevisste på gjenbruk og bruk av bærekraftige materialer, og de skal lære 
seg omtanke, respekt og empati for dyr og planter. Gjennom gode opplevelser med natur og 
friluftsliv året rundt, ønsker vi å medvirke til at hvert enkelt barn opplever glede av å være ute i 
naturen. 

Gjennom arbeidet med livsmestring og helse er målet at barnas psykiske og fysiske helse skal 
fremmes. Vi ønsker å gi barna støtte i å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med 
egne og andres følelser og grenser. Barna skal få utvikle matglede og gode helsevaner, og bli 
bevisste på hvordan kropp, mat og helse henger sammen. De skal få daglig fysisk aktivitet som 
fremmer bevegelsesglede og styrker deres motoriske utvikling. 

Gjennom arbeidet med utvidet kristen formålsparagraf er målet at barna får kjennskap til 
grunnleggende verdier i kristen arv og tradisjon. Vi ønsker at barna skal ha en hverdag i 
samsvar med de kristne grunnverdiene, og at de skal få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, 
verdier og høytider knyttet til den kristne tro. 

For å nå disse målene har de ansatte fokusert på å legge til rette for den frie leken. Vi har jobbet 
med å være gode rollemodeller som lytter og veileder, foran, bak og ved siden av barna. Vi har 
ved å gjøre konkrete endringer i lekemiljøet (nytt rom for de eldste barna, innkjøp av 
lekemateriell spesielt egnet for de forskjellige aldersgruppene, gruppedeling osv.) jobbet med å 
møte barnas individuelle og aldersmessige behov og inspirert til ulike typer lek. Vi har lagt til 
rette for mangfoldige naturopplevelser og brukt naturen som en arena for lek, undring og 
utforsking, både for de eldre og de yngre barna. I perioder med utfordrende utelek for de yngste 
har personalet lagt opp til varierte bevegelsesmiljøer innendørs, og tilbudt ulike former for 
sanselek og kroppslig lek. Vi har jobbet med barnas bevissthet på egen og andres kropp og 
retten til å bestemme over egen kropp og sette egne grenser både i daglig samspill, men også 
gjennom forskjellige temaer gjennom året. Ved å ta med barna i matlaging og baking har vi 
bidratt til måltidsglede, deltakelse, samtale og fellesskapsfølelse. 
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Gjennom ukentlige samlingsstunder med menighetspedagog, og gjennom samarbeid med 
andre ansatte i kirken, har personalet bidratt til at barna får kjennskap til den kristne tro. Vi har 
hatt fokus på kristne grunnverdier, og gjennom arbeidet med Forut-aksjonen har barna fått 
utviklet toleranse, empati, interesse for og respekt for mennesker med ulik kulturell, religiøs og 
livsynsmessig tilhørighet. 

Fremover ønsker vi å fortsette fokuset på aldersblandet pedagogikk og våre fokusområder. Vi 
fortsetter vårt samarbeid med Rekomp (Regional ordning for kompetanseutvikling i barnehagen) 
for å utvikle vår pedagogiske praksis gjennom barnehagebasert kompetanseutvikling, og vi 
samarbeider tett med de to andre menighetsbarnehagene i Asker. 
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Rapporter fra utvalgene i menigheten 

Diakoniutvalget 
 
Diakoniutvalgets representanter: Finn-Edvin Brøndal (leder), Bente Engesrønning (representant 
for frivillige), Kari Bergaplass (representant), Heidi Milde (diakon sekretær), Bjørn Plyhn (ny 
representant fra menighetsrådet) 
 
Diakoniutvalget har hatt seks møter og har behandlet 33 saker i løpet av 2022. 
 
Diakoniplanen for DNK, og dens fire grunnpilarer, er førende i vårt arbeid. Disse er: 
Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for rettferdighet, vern om skaperverket 
 
Arbeidsområde 
Hovedmålet er å møte menneskelige behov med nestekjærlig vennlighet, forebygge og avhjelpe 
menneskelig nød, og i møte med mennesker gi hjelp til selvhjelp, gi støtte og omsorg, og 
arbeide med inkluderende og felleskapsbyggende aktiviteter. Vi jobber i nåtiden, og med blikk 
for fremtiden. 
 
Virksomhetsplan er utarbeidet og følges, evalueres og justeres jevnlig, og årsmelding 
rapporteres i henhold til denne.  
 
Diakonale arbeidsgrupper i Holmen kirke: Besøkstjeneste, flerkulturelt arbeid, bønnetjeneste, 
jubilanttjeneste, sang og besøksgrupper til omsorgsboliger/sykehjem, sorg og samtalegrupper, 
seniorturer, nyttårslunsj, stillhets- og flerkulturelt arbeid. Ukentlig treff for pensjonister med mat, 
prat og foredrag. Kirkebuss med skyss til aktivitetene er et viktig tilbud for de som ikke har 
mulighet til annen transport. 
 
Virksomhet 
Diakoniutvalget er tett på i det diakonale arbeidet med regelmessige møter og godt samarbeide. 
Diakoniarbeider leder og koordinerer det daglige arbeidet og med samarbeide både med interne 
og eksterne aktører. Det er ca. 60 flotte, engasjerte frivillige i varierte oppgaver og utvalg som 
bidrar til planlegging og gjennomføring og som er svært viktige for aktivitetene våre og styrker 
mangfoldet i arbeidet.   
Det samarbeides i prostiet om sorggrupper til etterlatte, og sorg for mennesker med brutte 
parrelasjoner. Diakoniarbeider er nå engasjert i tre grupper. Det er også samarbeid med 
kommunens kriseteam, da de tilbyr sorggrupper til barn og unge. 
 
Det er ansatt diakoner i Asker, Heggedal, Østenstad, Røyken, Sætre, Vardåsen og Holmen. Det 
arbeides med frivillighetssentralen, hjemmesykepleien og andre ideelle organisasjoner og vi har 
et  årlig samarbeidsmøte. 
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Språkkafeen er et viktig samfunnsnyttig bidrag nå når vi også har flere ukrainske flyktninger, 
men vi erfarer at det tilbys flere lignende aktiviteter i området, og at det p.t. er noe mer krevende 
å rekruttere deltakere.   
 
Vi har et ukentlig samarbeid med kommunens seniorsenter, og vi erfarer at det er flere 
henvendelser fra pårørende som ikke har tilknytning til kirken ellers, som ønsker hjelp til utsatte 
familiemedlemmer. 
 

Barne- og trosopplæringsutvalget (0-13 år) 

Mål man har jobbet med gjennom året 

Kirken skal være en plass for alle. Holmen menighet har i 2022 mottatt trosopplæringsmidler 
som er spesielt rettet mot aldersrettede aktiviteter i aldersspennet 0-18 år. Året har vært 
meningsfylt og givende, men det har også vært en del utfordringer når det gjelder rekruttering 
av frivillige og ungdommer til diverse tiltak.  Frivilligheten og øvrig familie/foresatte er en viktig 
ressurs i gjennomføringen av tiltakene. 

Hva har blitt gjort for å nå målene (beskrivelse av aktiviteter og tiltak) og resultater man har 
oppnådd 

·       0 – 1 år Babysang – er et kontinuerlig tilbud 

·       1- 2 år Oi se babyteater ble gjennomført den 17. oktober. 

·       3 år: Oi se småbarnsteater ble gjennomført i Asker kirke den 13. november 

·       4 år: 4-årsbokutdeling gjennomført den 20. mars 

·       5 år: Oi se – julen varer helt frem til påsken gjennomført i Østenstad kirke den 3. april 

·       6 år: 6-årsbokutdeling gjennomført den 18. september 

·       7 år: fikk invitasjon til påskeverksted den 28. mars 

·       8 år: Tårnagentdag ble gjennomført den 19. mars. 

·       9 år: Halloweenfest ble avlyst pga. sykdom. Mange påmeldte barn. 

·       10 år: Globalløp ble avlyst 

·       11 år: Lys våken ble avlyst pga. sykdom og ingen påmeldte. 

·       12- 13 år: Tweens klubb, der 10 åringene også får invitasjon til å delta, er et kontinuerlig 
tilbud 
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Supermandag – består av babysang, etter skoletid, skattekistesamling med trosopplærer, 
korøvelser for Aspiratene, His Angels og Serafene i regi av kantor Marilyn Brattskar og 
kordirigent Ingebjørg Kosmo, og språkkafe i regi av diakonimedarbeider Heidi Milde. 

· Babysang er et tilbud for foreldre som er hjemme med barn i alderen 0-1 år, og er et
lavterskeltilbud. Dette er et av de mest populære trosopplæringstilbudene menigheten
har i alderen 0-13 år. Gruppen har egen Facebook-gruppe med informasjon.

· Etter skoletid – tilbud for barn som går i 2. og 3. klasse. Per i dag er det en fast gjeng
som kommer og benytter seg av dette tilbudet om leksehjelp og et fint sted å være.

· Supermandag middagstilbud er et flott tilbud til alle aldersgrupper med varierende
besøkstall. Vi har en fast menighetsarbeider som lager middagene hver mandag, det er
god og sunn mat som serveres. Det sosiale fellesskapet er uvurderlig.

· Skattekistesamling – er åpen for alle barn, men de som benytter seg av tilbudet er
småbarnsfamilier. Samlingen tar utgangspunktet i en figur/et bilde i skattekisten. Barna
hører deretter en bibelfortelling og vi snakker om dette. Avslutningsvis er det frilek og
hobbyverksted/ legoklubb. Det er felles avslutning med Aspirantkoret i kirkerommet.

Tweens-klubb – dette er for barn mellom 10-13 år. Klubben har hatt samlingene annenhver 
torsdag rett etter skoletid, og består av et enkelt mattilbud, frilek/temasamling og felles 
avslutning i kirkerommet. Her er det rom for flere barn. Vi ønsker at barna som deltar skal være 
med på å forme og bidra aktivt. Klubben drives i dag primært av staben. På sikt håper vi at 
frivillige og ungdomsledere deltar etter gjennomført lederkurs.  

Ungdomsutvalget 

Medlemmer av utvalget: Ida Buen Hanevold, Cathrine Kåsa, Erlend Storaker, Inger-Hilde 
Hillesund, Marie Robstad, kateket (vakant store deler av 2022) og Marta Haugstad 

Aktiviteter for ungdom: 

1. For eldre barn/de yngste ungdommene (dvs. alder 10-13 år) er det startet Tweens-klubb.
Arrangement annenhver torsdag.

2. Av konfirmantkullet 2022 har 25 ungdommer blitt med på Milk-kurs. De er med som ledere på
arrangementer for konfirmantkullet 2023, der første arrangement er festival siste helg i januar
2023. De eldre kullene av milkere er også med som ledere på diverse konfirmantarrangement,
med konfirmantleiren som største arrangement for frivillige ledere.

3. Holmen KFUK-KFUM-speidere; Vandrere og Rovere

4. Kor; Serafene
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 Mål som er iverksatt: 

· Opprusting av ungdomssalen er gjennomført.

· Gratis leiravgift for frivillige ledere på konfirmasjonsleir.

Planer for 2023: 

Utvalget har et stort ønske om et kontinuerlig opplegg (klubb) for alle ungdommer. 

Målsetting: To samlinger i vårsemesteret 2023, torsdager fra kl. 18-21. Konfirmanter blir invitert 
med. Mål å sette sammen en ledergruppe av eldre ungdommer (dvs. videregående og eldre) 
sammen med menighetspedagog Mathilde Leirvik. Utvalget er med på rekruttering av ledere, 
inkludert voksne om det trengs kjøkkenhjelp osv. 

Gudstjenesteutvalget 

Medlemmer: Tone Bovim har bedt seg fritatt fra vervet. Utvalget består dermed av sokneprest, 
kantor, Kirsten Bleskestad og Olav K. Isachsen. 

Gudstjenesteutvalget har hatt to møter i 2022. Drøftingene var omkring utvalgets mandat og 
arbeidsform. Etter pandemi og arbeidet med hovedordning for gudstjenesten i Holmen menighet 
har utvalget hatt lite aktivitet. 

Kommunikasjonsutvalget 

Medlemmer pr 31. desember 2022: Elisabeth Brøndal (Fellestjenester/frivillig), Gjermund 
Johre (frivillig), Mathilde Leirvik (stab tiltrådt ved oppstart 01.01.23) og Astrid Heltne 
(frivillig/representant MR og leder av utvalget) 

Elisabeth Harlem Eide hadde hatt permisjon og hun og Silje Ljosland, som sluttet i staben, ble 
takket for innsatsen på møtet vårt i januar. I april fikk vi inn nyansatte Kristina Nomme som 
representant for staben. Hun sluttet etter noen måneder i Holmen. 

I følge mandatet vårt skal KU skal være en ressurs og støtte for stab og frivillige. Det 
betyr mye “daglig drift”. I 2022 har dette blant annet bestått i:  

● Møte med nyansatte representanter for staben for gjennomgang og diskusjon av
ansvar og arbeidsfordeling mellom stab og KU.
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● Oppstartsmøte med leder av Førjulsmessen og godt samarbeid med komitéen og
de ulike bidragsyterne underveis i planleggingen og i gjennomføringen av
Førjulsmessen.

● Avlastning for daglig leder ved å publisere innkallinger og protokoller fra
menighetsrådet.

● Utarbeidelse av kommunikasjonsplan for aktivitets-intensive perioder som påske og
desember. Alle aktiviteter og forespørsler om bistand ble lagt inn der og fordelt på
medlemmene i utvalget.

● Markedsført Holmens egne og eksternes arrangementer og aktiviteter gjennom
kalenderinnførsler (via ny løsning: skjerikirken.no), artikler på web, poster og
arrangementer på FB, powerpoint til gudstjenestene, elektroniske billetter osv.

Nye tiltak i 2022 for å effektivisere kommunikasjonsarbeidet: 

● Strømming av FB-innhold rett i webløsningen via innbyggingsløsning og strømming
fra websiden til kirkens nye Instagram-konto.

● FB: Mer fokusert på hvordan vi får oppmerksomhet: Ren deling fra web erstattes
med eget oppslag med lenke i stedet. I tillegg: lage arrangement, samt få andre til å
like og dele det som legges ut for å øke synligheten.

● Canva-løsningen for å redigere bilder, lage brosjyrer og plakater. Holmen betaler
nå for full tilgang og Gjermund Johre i KU har videreutviklet denne og laget ferdige
maler og mapper for gjenbruk for web, FB og billettløsningen. Brukes både av KU og
enkelte i staben.

● Vi gikk tilbake til å legge nye artikler under Nyheter på web. De fire nyeste vil da
ligge synlig. De øvrige ligger under Se mer.

● Vi har tatt i bruk skjerikirken.no. Det som ikke høstes fra Kardinal, publiseres via
denne nye løsningen til Hva skjer på Holmenkirke.no

Planer fremover - foruten jevnlig støtte til stab og de andre utvalgene: 

● Rekruttere en ny frivillig

● Arrangere møte mellom KU og stab

● Få flere i staben til å publisere på web selv gjennom støtte og veiledning

● Videreutvikle arbeidet i Canva gjennom opplæring og organisering

● Ta i bruk Ressursbanken og Bildebanken til kirken.no og sette oss inn i nye regler
for universell utforming og regler for bildebruk.
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Arrangementsutvalget 

Arrangementsutvalget har av naturlige årsaker hatt lite aktivitet gjennom Covid-pandemien. Lars 
Duvaland gikk inn som leder av utvalget i 2022. Det ble gjennomført flere møter etter at det ble 
åpnet for arrangementer. Viktigste bidrag høsten 2022 var Lys i mørketid-konserten og en 
allsangkveld. Lys i mørketid ble et høydepunkt på førjulsmessehelgen, der Jacob Conradi og 
Ida Hanevold med band holdt en fantastisk konsert for en fullsatt kirke. Holmen er så heldig å 
ha musikalske krefter som på egen kjøl også kjørte andre arrangement gjennom året. Se blant 
annet rapportering fra de ulike korene over.  

Eiendomsutvalget  

Redusert antall medlemmer i Eiendomsutvalget 
Etter at Stilyian takket for seg, - etter lang og tro tjeneste, ble bygningsutvalget redusert hva 
gjelder antallet medlemmer. Utvalget har således bestått av daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
og leder av bygningsutvalget Cathrine Jensen. Det har vært avholdt flere møter pr. telefon og 
mail. Daglig leder har tatt seg av nødvendige befaringer i arbeidstiden. Utvalget har håndtert 
flere komplekse saker. 

Stoler til menighetssalen  
Vi har fått levert og plassert ut de nye stolene til menighetssalen. De passer godt inn i kirken, og 
har gitt et godt løft for uttrykket i menighetssalen. Det ble også etterbestilt fire stoler med 
armlener. 

Flere av de originale stolene fra menighetssalen har vært oppbevart i rommet bak speiderhulen. 
Den aktuelle stolmodellen er også plassert oppe ved døpefonten og er en del av det originale 
uttrykket av kirken tilbake til 1965 da kirken ble bygget. Etter konsultasjon med riksantikvar og 
bispedømme har menighetsrådet vedtatt at stolene som ikke er i bruk, kan fjernes for å frigjøre 
lagerplass. Det vil bli tatt vare på noen som reservestoler.   

Lesepult 
Lesebrettet på lesepulten er utvidet for å gi plass til en trådløs mikrofon. Dette har også fått 
tilslutning av både biskop og riksantikvar. 

Dusj  
Det er behov for å etablere en dusjmulighet i kirken, og menighetsrådet har bevilget midler til 
dette. Ulike løsninger for å montere et dusjkabinett er under utredning, og Asker kirkelige 
fellesråd samt bispedømme/riksantikvar vil også bli involvert. 

Bjørklundsveien 22 og 24 A og B  
Det har vært håndtert to byggesaker i Bjørklundsveien. Den ene saken omhandlet byggesøknad 
ifht Bjørklundsveien 24 A og B med bygging av to eneboliger med sekundærenheter nedenfor 
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tidligere presteboligen. Merknader ble innlevert på høyder og utforming. Våre anmerkninger ble 
hørt, men ikke vektlagt vesentlighet. Det er gitt rammetillatelse til bygging av Asker Kommune. 

Den andre saken var i Bjørklundsveien 22. Her har det vært flere møter mellom AK og Holmen 
menighetsråd samt eiendomsutvalget. 
Forhandlingene har vært krevende. 

Hovedutvalget for Plan og Byggesaker hadde saken til sluttbehandling 24.01.23 der 
Administrasjonen i Asker Kommune innstilte på samme måte som ved forrige behandling. Det 
viste seg at det allerede forelå en vedtatt reguleringsplan fra 80-tallet hvor gang og sykkelsti var 
tegnet inn på samme måte som ønsket var å gjøre i denne reguleringsplanen.  
Denne gang og sykkelveien vil kun bli bygget hvis Bjørklundsveien, Ikea og området rundt 
innlemmes som en del av av- og påkjøringssystemet for E18 og nytt Slependenkryss.  
I dag står beslutningen om å utvide det allerede eksisterende Slependenkrysset ved lag, slik at 
planen om å lage en gang og sykkelvei/fortau ned langs Holmen Kirke pr i dag ikke blir bygget. 
Det innebærer at parkeringsmulighetene lang veien til Holmen Kirke i denne runden ikke blir 
berørt.  

Saken ble sluttbehandlet i Formannskapet den, 24.01.23.  
MR og eiendomsutvalget har gjort det vi har kunnet i saken. Vi er ikke overrasket, men skuffet 
over vedtaket. 

Lyd i menighetssalen og lys i kirkerommet  
Det er utarbeidet en belysningsplan for Holmen kirke (kirkerom). Planen er godkjent av 
biskopens kontor og riksantikvaren. Menighetsrådet har bevilget midler til prosjektet, og 
montering av ny belysning vil finne sted i løpet av 2023.  
Nytt lydanlegg og ny projektor er på plass i menighetssalen.  

Ny kryssløsning for E-18:  
Tilsendte tegninger fra Vegvesenet er vurdert. Vi kan ikke se at den nye kryssløsningen på 
Slependen vil få noen påvirkning for Holmen kirke. Kommunedirektøren Lars Bjerke har også 
informert om at Vegvesenet har gått bort i fra tanken om å flytte Slependenkrysset opp «rundt» 
Holmen kirke, noe som da betyr at krysset blir liggende der det ligger i dag. 
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Eiendomsutvalget mener likevel at det vil være svært viktig å holde argusøyne på den videre 
utviklingen. Med tanke på den store trafikken som skal gjennom Slependenkrysset, er det viktig 
å være åpen for at endringer i kryssløsningen kan komme, og at dette eventuelt kan påvirke 
området rundt Holmen kirke. 

Carport 
Carporten har fått sin ferdigattest. Honnør til alle som har jobbet med denne slik at den har blitt 
en virkelighet og sett dagens lys. TAKK! 

Kontordører  
Det er iverksatt tiltak for bedre lydisolasjon på kontordørene. Dette har vært nødvendig med 
tanke på konfidensielle samtaler som pågår på kontorene. For å beholde det originale estetiske 
uttrykket er det lagt isolasjon på dørenes innerside.  

Flygel  
Flygelet har vært inne til reparasjon/restaurering. 
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Takk til alle for  
samarbeid og fellesskap i 

2022! 

30.03.2023
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